



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2022

№ 1704

г. Геленджик

О внесении изменения в список избирательных участков для проведения выборов всех уровней на территории муниципального образования город-курорт Геленджик, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 16 января 2013 года №83 (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 9 марта 2021 года №363)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 28 июня 2022 года №220-ФЗ), руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 декабря 2021 года №492-ФЗ), статьями 8, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. Внести в список избирательных участков для проведения выборов всех уровней на территории муниципального образования город-курорт Геленджик, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 16 января 2013 года №83 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов на территории муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 9 марта 2021 года №363), следующие изменения:

1) по избирательному участку № 09-01 слова «тел. 3-64-24» заменить словами «тел. + 7 (86141) 9-51-13»;

2) по избирательному участку № 09-07 после слов «дополнительного образования» дополнить словами «детско-юношеской»;

3) по избирательному участку № 09-15 слова «ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород» заменить словами «ООО «Санаторий «Ревиталь Парк», слова «тел. 4-44-10» заменить словами «тел. 4-44-40»;

4) по избирательному участку № 09-42 слова «тел. 5-72-98» заменить словами «тел. 9-46-76»;

5) по избирательному участку № 09-46 цифры «2-11-41» исключить;

6) по избирательному участку № 09-47 слова «тел. 3-42-36» заменить словами «тел. 9-51-14».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



Д.А. Богодистов